www.honeywell-haustechnik.de 1
G
E
0H
-2
31
6G
E

HINWEIS: Größe ’H’ bezieht sich auf ein vollständig geöffnetes Ventil.
Bestellinformation
Verfügbare Varianten und Artikelnummern (Bestellbezeichnung)
DN D H L1 L2 SW
15 Rp1/2” 101 65 15 27
20 Rp3/4” 116 75 18 32
25 Rp1” 121 90 22 41
32 Rp11/4" 160 110 27 50
40 Rp11/2" 164 120 30 55
50 Rp2" 192 150 38 70
DN D H L1 L2 SW
65 Rp21/2" 195 180 68 85
80 Rp3" 210 200 73 100
DN Nennweite kvs-Wert Gewicht
[g]
Art-Nr.
DN15 BLF 0,43 350 V5032Y0015BLF
DN15 2,6 425 V5032Y0015B
DN20 6,5 560 V5032Y0020B
DN25 6,6 720 V5032Y0025B
DN32 21,9 1230 V5032Y0032B
DN40 21,2 1320 V5032Y0040B
DN50 41,5 2380 V5032Y0050B
DN65 45,3 2300 V5032Y0065B
DN80 73,0 2300 V5032Y0080B
H
D
L2
L1
SW
H
L2
D
L1
SW
V5032 Kombi-2-plus
www.honeywell-haustechnik.de 5
G
E
0H
-2
31
6G
E
23
 R
12
15
 •
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Zubehör
Mess-Zubehör
Ersatzteile
Nr. Bezeichnung Nennweite Artikelnummer Stck
/VE
1 Anschlussverschraubung für Kupfer- und Stahlrohr.
Bestehend aus Druckschraube und Klemmring.
Für Ventile mit Innengewinde.
1/2" (DN15) 10 mm FIG1/2CS10 1
1/2" (DN15) 12 mm FIG1/2CS12 1
1/2" (DN15) 14 mm FIG1/2CS14 1
1/2" (DN15) 15 mm FIG1/2CS15 1
1/2" (DN15) 15 mm FIG1/2CS15-10 10
1/2" (DN15) 16 mm FIG1/2CS16 1
3/4" (DN20) 18 mm FIG3/4CS18 1
3/4" (DN20) 22 mm FIG3/4CS22 1
HINWEIS: Für weiches Stahl- und Kupferrohr (Rohrwandstärke
1mm) sind Stützhülsen zu verwenden. Max. Betriebs-
temperatur 120°C, max. Betriebsdruck 10 bar.
2 Anschlussverschraubung für Kupfer- und weiches
Stahlrohr.
Bestehend aus Druckschraube, Klemmring und
Stützhülse.
Für Ventile mit Innengewinde.
1/2" (DN15) 12 mm FIG1/2CSS12 1
1/2" (DN15) 14 mm FIG1/2CSS14 1
1/2" (DN15) 15 mm FIG1/2CSS15 1
1/2" (DN15) 16 mm FIG1/2CSS16 1
1/2" (DN15) 18 mm FIG1/2CSS18 1
3/4" (DN20) 18 mm FIG3/4CSS18 1
HINWEIS: Für weiches Stahl- und Kupferrohr (Rohrwandstärke
1mm) sind Stützhülsen zu verwenden. Max. Betriebs-
temperatur 120°C, max. Betriebsdruck 10 bar.
Nr. Bezeichnung Artikelnummer
3 Kombi-3-plus ROT (V5000) Mess- und Absperrventil
für den Vorlauf
1/2" (für DN 15) V5000Y0015
3/4" (für DN 20) V5000Y0020
1" (für DN 25) V5000Y0025
1 1/4" (für DN 32) V5000Y0032
1 1/2" (für DN 40) V5000Y0040
2" (für DN 50) V5000Y0050
2 1/2" (für DN 65) V5000Y0065
3" (für DN 80) V5000Y0080
HINWEIS: Produktinformationen und Diagramme siehe Daten-
blatt ‘V5000 Kombi-3-plus
4 Kugelhahn (VB550) Absperrventil für den Vorlauf
1/2" (für DN 15) VB550Y0015
3/4" (für DN 20) VB550Y0020
1" (für DN 25) VB550Y0025
1 1/4" (für DN 32) VB550Y0032
1 1/2" (für DN 40) VB550Y0040
2" (für DN 50) VB550Y0050
1
2 3 41 5
6 7 8 9
Nr. Bezeichnung Artikelnummer